
К2 за  01.01.2019 година до 31.03.2019
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 822.640
420

јануари 407.061 584.349 0 52.826.304 52.826.304 53.817.714 421 1.816.194
февруари 433.537 2.486.618 0 56.309.747 56.309.747 59.229.902 423 986.477

март 346.761 616.386 0 33.152.509 33.152.509 34.115.656 424 4.849.911
април 0 0 0 425 921.078

мај 0 0 0 426 2.621.845
јуни 0 0 0 427
јули 0 0 0 451

август 0 0 0 452
септември 0 0 0 453
октомври 0 0 0 461
ноември 0 0 0 462
декември 0 0 0 463

464
471
472
473
474
480

481
482 20.930.486
483
484
485
486 1.167.025
487
488
489
491
492
493

Вкупно 34.115.656,00

Општина Василево заклучно со 28.02.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 59.229.902денари, од
кои 433.537 се до 30 дена 2.486.618 денара се до 60 дена , а 56.309.747 денари се над 60 дена,1.455.729 денари се однесуват за
набавка на нов автомобил, 947.881 денар се однесуваат за реконструкцијаи адптација на сала во културен дом во спортска сала
во Н.Маала, 400.000 денари се за зимско одржување, 396.693 се обврски за чистење на диви депони и одржување на улично
осветлување, 116.211 денари се обврски за административни материјали, 677.790 денари се обврски за советниците, а остатокот
се однесуваат за стари обврски.

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

Овластено лице (печат и потпис):

_______________________________

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 31.03.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 34.115.656 денари, од
кои 346.761 се обврски до  30 дена 616.386 денари се до 60 дена, а 33.152.509 денари се над 60 дена, 464.614 се обврски за
тековно-оперативноодржување,904.995 се обврски за пешачка патека тротоар во с.Градашорци, 360.944 се обврски за поправка
на локални патишта и улици во населенитеместа на о.Василево,103.670 се обврски за одржување на улично осветлување,822.640
денари се обврски за советниците, остатокот се однесува за стари обврски

Општина Василево заклучно со 31.01.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 53.817.714 денари,
од кои 407.061 се до 30 дена а 584.349 се до 60 дена, остатокот од 52.826.304 денари се обврски над 60 дена, 535.683 денари се
однесуват на тековно-оперативнитрошоци, 312.690 денари се за набавка на нови компјутери, 677.790 се обврски за советници
остатокот од обврските се стари обврски од минатата година




